
245

Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora ( Uradni list 
RS štev.110/02 in 8/03) in 16. člena statuta občine Rače–Fram 
(MUV št. 12/99, 18/00) je občinski svet občine Rače–Fram na 
redni seji, dne 13. septembra 2005, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o predkupni pravici 

občine Rače–Fram
1. člen

Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o spremem-
bah in dopolnitvah odloka o predkupni pravici občine Rače–Fram 
(MUV št. 10/03).

2. člen
Doda se novi 3.a člen, ki glasi:
V poselitvenih območij iz 3. člena tega odloka občina uve-

ljavlja predkupno pravico na nepremičninah, kjer je predvidena 
gradnja poslovne cone in sicer na zemljiščih:
-  parc. št. 734, 735, 739, 740, 741, 742, 747/1,2,3, 748, 760/4,5, 

768/1, 787/1, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795,/1, 1321/5, 
700, 717, 722, 723, 729, 744, k.o. Fram

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

 Župan
Številka: 062-02/232-2005  občine Rače–Fram
Datum: 15. september 2005 Branko Ledinek, s. r.


